ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 28.10.2015 № 841-р

	38-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения об отмене отдельных Решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев проект решения об отмене отдельных Решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Зайцевым Д.В., в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 59 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, на основании решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2015                № 825-р «Об отмене отдельных решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение об отмене отдельных Решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

К.Г. Слыщенко

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 03.11.2015 № 359-нд

Об отмене отдельных Решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа
(решение от 28.10.2015 № 841-р)

1. Отменить:
1) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.03.2015 № 299-нд «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 510-нд «О порядке регулирования отношений, связанных с размещением рекламных конструкций на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»;
2) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.03.2015 № 312-нд «О приостановлении действия отдельных положений Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа                         от 03.03.2015 № 299-нд «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 510-нд «О порядке регулирования отношений, связанных с размещением рекламных конструкций на территории Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

К.Г. Слыщенко

image1.jpg

image2.jpg